אלא שלבקיאים במחקר נהיר כי יש תחומים לא מעטים שעל אף חשיבותם הרבה טרם שזפתם עין החוקרים ועדיין מחכים לגואל. ספרו החדש של יונתן מאיר בא למלא את אחד החסרים המחקריים הגדולים, נושא שיש לו השפעה גם על מחקר הקבלה והחברה בזמננו – עולמן של ישיבות המקובלים בירושלים בתקופת פריחתן הגדולה, בשנים תרנ"ו-תש"ח (1896-1948).

מאיר, כמו קודמיו לו, טוען כי התמה המחקרית של פרופ' גרשם שלום, ראש וראשון לחוקרי הקבלה, היא אשר יצרה לקונה מחקרית זו, ונראה כי ספרו של מאיר יוצא כנגד תמה מחקרית זו. שלום, בסקרו את תולדות הקבלה בעת החדשה, הדגיש את חוסר עניינו בקבלה המזרחית בירושלים.